
 

 

• Gestor(a): Ulysses Araújo de Menezes Veiga 

• Praça Santo Antonio, 220, Piraí do Norte - Ba 

• Tel: (73) 3688-2146  

QUINTA-FEIRA – 20 DE JUNHO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 85 

Edição eletrônica disponível no site www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
PIRAÍ DO NORTE PUBLICA: 

 

 

 

 

▪ RATIFICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 012/2024: CONTRATAÇÃO DA PESSOA JURÍDICA IHSAN 

NEGOCIOS GLOBAL LTDA PARA A APRESENTAÇÃO DA BANDA MANANCIAL NO DIA 10/09/2024, ÀS 19H30MIN COM DURAÇÃO 

DE 1 HORA E 30 MINUTOS, NA PRAÇA SANTO ANTONIO 

 

http://www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br/


  

 
Edição eletrônica disponível no site www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.piraidonorte.ba.gov.br  
Praça Santo Antonio, 220, Piraí do Norte - Ba | Tel: (73) 3688-2146 | Gestor(a): Ulysses Araújo de Menezes Veiga 

2 

QUINTA-FEIRA 

20 DE JUNHO DE 2024 

ANO IV– EDIÇÃO N° 85 

 

 

RATIFICAÇÃO 

INEXIGIBLIDADE DE LICITAÇÃO Nº 012/2024 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO NORTE, ESTADO DA BAHIA, no uso 

de suas atribuições e em concordância com o que determina a Lei 14.133/2021, 

RESOLVE: 

 

RATIFICAR o ato de Inexigibilidade tendo como objeto a Contratação da pessoa 

jurídica IHSAN NEGOCIOS GLOBAL LTDA para a apresentação da banda 

Manancial no dia 10/09/2024, às 19h30min com duração de 1 hora e 30 minutos, na 

praça Santo Antônio em Piraí do Norte-Ba, em comemoração ao "MÊS DA 

CULTURA" normatizada pela Lei Ordinária nº 389/2024, de 25 de abril de 2024, cujo 

valor global será de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais). 

Piraí do Norte-Bahia, 20 de junho de 2024. 

 

Ulysses Araújo de Menezes Veiga 

Prefeito Municipal 

 

http://www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.piraidonorte.ba.gov.br/

		2024-06-20T17:27:13-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




